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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82509401A

2. Data e Regjistrimit 09/01/2018
3. Emri i Subjektit NESIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L. "16 Prilli" RR. "Vasil Peçuke", Banesa Nr 
12, Fier. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fabrike kepucesh. Prerje e qepje (orlature) me montim te 

pjeseve te ndryshme te kepuceve, sandaleve, çizmeve, 
shapka, atlete per te gjitha stinet, modelim, berje 
kampionesh, punime me dore, lyerje, vendosje aksesoresh, 
etiketim, ambalazhim, modelim, kontroll, tregtimi dhe 
eksportimi i tyre. Import eksport me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem industrial. Ky aktivitet do te ushtrohet 
pas marrjes se Liçences perkatese. Fason.
ESMERALDA CALAMANTE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ESMERALDACALAMANTE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  FIER "Depo nr. 1" truall + ndertese, pasuri me nr. 
6/190, zona kadastrale nr. 8534, vol. 14 faqe 93, lagjja "16 
Prilli", Rruga "Thanas Ikonomi" Fier, indeksi hartes FR. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NESIA
E-Mail: nesiashpk@yahoo.com  
Telefon: 0697617999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-611754-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630204-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.01.2018 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Fabrike kepucesh. Prerje e qepje (orlature) me montim te pjeseve te 
ndryshme te kepuceve, sandaleve, çizmeve, shapka, atlete per te gjitha stinet, modelim, 
berje kampionesh, punime me dore, lyerje, vendosje aksesoresh, etiketim, ambalazhim, 
modelim, kontroll, tregtimi dhe eksportimi i tyre. Import eksport me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem industrial. Ky aktivitet do te ushtrohet pas marrjes se Liçences 
perkatese.")          u be            ("Fabrike kepucesh. Prerje e qepje (orlature) me montim 
te pjeseve te ndryshme te kepuceve, sandaleve, çizmeve, shapka, atlete per te gjitha 
stinet, modelim, berje kampionesh, punime me dore, lyerje, vendosje aksesoresh, 
etiketim, ambalazhim, modelim, kontroll, tregtimi dhe eksportimi i tyre. Import 
eksport me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industrial. Ky aktivitet do te 
ushtrohet pas marrjes se Liçences perkatese. Fason.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683060-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.02.2018 per kufizim te 
kompetencave te admnistratorit Jonida Meçanaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAB9159-B1DA-4182-BF08-1E8891F1CF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8656E98C-EB2F-465E-88BB-C8B64AEAD909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269F6CA9-DA62-4CF5-B1C1-DA6D86341132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73FB61C-F74C-4390-8580-163AC55BF65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07962BF5-F3B3-4A48-8CE1-7226CB2C920D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07962BF5-F3B3-4A48-8CE1-7226CB2C920D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Meçanaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kufizimin per te proceduar ne 
llogarin ne Euro.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280851-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi  2018  Nesia.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
shenimet shpjeguese 2018.pdf

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455030-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Jonida Meçanaj, do te qendroje si 
administrator e vetme ESMERALDA CALAMANTE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nesiashpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ESMERALDA CALAMANTE")                      Nga 
data "20/01/2020             Ne daten "20/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Jonida Meçanaj")         
eshte larguar administratori:            ("ESMERALDA CALAMANTE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532058-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.06.2020 ku është vendosur:  
Emërim administratori znj.Jonida Meçanaj. Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         "Depo nr. 1" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4342CBA-E800-4F48-970C-3B25746E67AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7537197-8159-46D0-A66F-CAB498CCB2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7537197-8159-46D0-A66F-CAB498CCB2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7473B8-A498-49AB-8398-12E120201D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9A9F17-1A67-47EF-A274-17D09D18392C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB8E5F9-3609-4B73-AB73-3D39326A2E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484C21FC-276F-4147-A8F0-E257C79790C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D39AB3-5E9C-4C2D-AB47-A7EC61EEF505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC4F0B2-DAEC-43B2-AAF2-B4F884BAC8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC4F0B2-DAEC-43B2-AAF2-B4F884BAC8A5
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truall + ndertese, pasuri me nr. 6/190, zona kadastrale nr. 8534, vol. 14 faqe 93, lagjja 
"16 Prilli", Rruga "Thanas Ikonomi" Fier, indeksi hartes FR.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Meçanaj")                      Nga data 
"26/06/2020             Ne daten "26/06/2025

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554404-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi  ortakut.pdf
shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
vendimi  ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643560-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.70/4 Prot., date  04.01.2021  leshuar 
nga Zyra e Permbarimit  “BEST 2010” SHPK , ku ështe kerkuar: Te mbahet nen sekuestro 
asetet  e debitorit, shoqeria NESIA SHPK me NIPT- L82509401A ne cdo lloj aktiviteti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651072-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.70/8 Prot., date  20.01.2021 leshuar 
nga Zyra e Permbarimit  “BEST 2010” SHPK, ku ështe konstatuar se urdheri  Nr.70/4 
Prot., datë  04.01.2021 mbi asetet e debitorit, shoqeria NESIA SHPK me NIPT- 
L82509401A duhet te anullohet.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699526-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.5.2021 per ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B303083-2910-434D-A3D7-09126547CB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B303083-2910-434D-A3D7-09126547CB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BFD45F-33EF-4AE7-A11F-F7CBE21DD2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F752A309-9217-4B6B-B987-0DFAC3CF4B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152D9EED-38D2-4CF4-B812-4DE0549FAFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D243A1A-9735-451A-96CC-7A4ADE9EDEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16B0596-8726-418A-91E8-6A9BFEF3E7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3119E6B7-0040-48D0-A29B-EF23FFB24860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A38FD4-B77C-4833-AB76-FEB78F181632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EA09FB-6F82-4CAC-A2E1-540DCAB4BEAF
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kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. "16 Prilli" 
RR. "Vasil Peçuke", Banesa Nr 12, Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Nr 1, Nr Pasurie 2/367, ZK 3196 dhe Nr Pasurie 2/366, ZK 3196.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702824-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Jonida Meçanaj nga detyra e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Jonida Meçanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897916-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.912 Prot., Nr.261-21 Regj., datë 
19.04.2022  lëshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Vendosja 
e mases se sekuestros konservative mbi kapitalin / aksionet e shoqërisë “NESIA” SHPK 
me NIPT L82509401A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939601-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 3770/3 Prot., datë 29.06.2022 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Jugor), ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit NESIA SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT)- L82509401A.   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8B2FBB-E277-4F22-9925-32A66964469F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8B2FBB-E277-4F22-9925-32A66964469F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E93AAD-9501-48A2-82DA-7E80F721B5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43738E18-FD6F-4A29-A00C-2E45BE26795B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43738E18-FD6F-4A29-A00C-2E45BE26795B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEA4023-33A5-4384-ABC9-7186530FF5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113115D5-6663-4580-8687-886E3D0117A8
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9C3B3C-B522-4D2D-98EA-DDE682E46284

